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Qatnashdilar: Senatning Xotin-qizlar va gender tenglik masalalari qo’mitasi raisi 
Qodirxonova M .A ., OTM vaziringing xotin-qizlar qo’mitasi maslahatchisi Jamollidinova O.R., 
TTA Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlari bo'yicha prorektor, professor Bobomuratov 
T.A., TTA xotin-qizlar ishlari bo’yicha rektor maslahatchisi, t.f.d., prof.Raximbaeva G. S., 
Nevrologiya va tibbiy psixologiya kafedrasi dotA taniyazov M.K., ass. Polvonov R.B., 2-son 
oilaviy tibbiyotda ichki kassalliklar kafedrasi dotsenti AbdurahmanovaN.M ., Normal vapatologik 
flziologiya kafedrasi kafedrasi dosenti Tadjibaeva R.B., E, TTJ-5,8,9 yashovchi talabalar.

Kun tartibi:

1. Senatning Xotin-qizlar va gender tenglik masalalari qo’mitasi raisi 
Qodirxonova Malika Akbarovna talabalar bilan uchrashuv o ’tkazish.

Toshkent tibbiyot akademiyasi akademik guruh murabbiylar va talabalar bilan birga 
“Gender tengligi” mavzusida TTJ-5 da Senatning Xotin-qizlar va gender tenglik



Davra suhbati Senatning Xotin-qizlar va gender tenglik masalalari qo’mitasi raisi 
Qodirxonova Malika Akbarovna O ’zbekiston Respublikasi Prezidenting PF-87 “Oila 
va xotin-qizlami tizimli qo’llab-quvvatlashga doir ishlami yanada jadallashtirish chora- 
tadbirlari” mavzu doirasida bo’lib o ’tdi. Unda Mamlakatda xotin-qizlaming huquq va 
qonuniy manfaatlarini himoya qilish, ularning iqtisodiy, ijtimoiy va siyosiy faolligini 
oshirish, sog‘lig‘ini saqlash, kasbga o ‘qitish va bandligini ta ’minlash, tadbirkorlikka 
keng jalb etish, ehtiyojmand xotin-qizlarni ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash, gender 
tenglikni ta ’minlash borasida olib borilayotgan islohotlami tizimli davom ettirish, 
shuningdek, Birlashgan Millatlar Tashkiloti Global kun tartibining Barqaror rivojlanish 
maqsadlarini izchil amalga oshirishga qaratilgan chora-tadbirlar to’grisida suhbat olib 
borildi.



o ’tildi. Bunga k o ’ra 2022-yil 1-sentabrga qadar davlat oliy ta ’lim muassasalarining 
magistratura bosqichiga to ‘lov-kontrakt asosida qabul qilingan va ta ’lim olayotgan 
xotin-qizlarning davlat oliy ta ’lim muassasalari kesimida ro ‘yxatini shakllantiriladi 
hamda 2022-yil 1-oktabrga qadar kontrakt to ‘lovlarini qoplab beriladi.

Qolaversa, Davlat oliy ta ’lim muassasalarining m agistratura bosqichida o ‘qiyotgan 
barcha xotin-qizlarning kontrakt to ‘lovlarini qaytarish shartisiz qoplash maqsadida, 
Davlat budjetidan har yili kamida 200 milliard so‘m moliyalashtirishi to ’grisida 
аУ 1>Ь .



Davra suhbatida m am lakatim izda gender tenglikni ta ’m inlashga qaratilgan siyosatni 
shakllantirish, faoliyatga gender yondashuvlam i joriy  etish, gender tenglikka 
erishish m asalalariga jam oatchilik e ’tiborini keng jalb  qilish, turli tuzilmalar 
faoliyatiga gender tenglikni singdirish, ilg‘or tajribalam i aniqlash va umumlashtirish 
hamda ulam i keng targ ‘ib qilish orqali jam iyatda xotin-qizlar va erkaklar teng huquq 
va qonuniy m anfaatlarini ta ’minlash kabi m avzular muholcama qilindi.
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